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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2013-02-09 - 10:27 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011-12-09
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 1:25.36 183 36.69 48.67
2. PISKORZ Kamil 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:27.47 170 39.11 48.36
3. GRELICH Dominik 02 UKS Salmo Żory 1:33.38 139 43.24 50.14
4. MIKOŁAJ Kurek 02 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:46.36 94 48.88 57.48
5. PALETTA Remigiusz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.77 86 48.71 1:01.06

13 - 14 lat

1. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:04.53 424 R 29.96 34.57
2. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:05.62 403 R 31.46 34.16
3. SZEWCZYK Michał 99 K.S Wodnik Śrem 1:10.01 332 32.87 37.14
4. WINIARSKI Mateusz 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:11.15 316 32.80 38.35
5. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:12.37 300 33.78 38.59
6. BAL Dominik 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.76 283 34.06 39.70
7. KASPRZYK Albert 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:16.81 251 35.77 41.04
8. KUCHARSKI Filip 00 SiKReT 1:17.54 244 35.20 42.34
9. BOMASTYK Michał 00 SiKReT 1:17.94 240 36.75 41.19

10. BARTNIKIEWICZ Jan 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:21.71 208 37.13 44.58
11. KEDZIORA Daniel 00 Ks Piątka Chorzów 1:22.64 201 38.34 44.30
12. PAWŁOWSKI Bogdan 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:24.57 188 37.64 46.93
13. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:26.37 176 38.47 47.90
14. ROŻNIEWSKI Wojciech 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.23 155 40.50 49.73
15. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:43.80 101 47.51 56.29

15 - 16 lat

1. TKACZYK Aleksander 97 Mkp Bobry Dębica 57.68 593 A 27.47 30.21
2. PIETRZAK Dawid 97 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 58.21 577 R 27.30 30.91
3. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks  Trójka 1:01.58 487 R 28.47 33.11
4. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:04.50 424 R 29.46 35.04
5. ŚLIWIŃSKI Marcin 97 K.S Wodnik Śrem 1:04.57 423 R 29.55 35.02
6. GROTEK Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 1:06.19 392 R 30.70 35.49
7. ŚWISTEK Krzysztof 98 Ks Piątka Chorzów 1:06.27 391 R 31.71 34.56
8. WADAS Mateusz 97 SiKReT 1:07.04 378 31.02 36.02
9. STĘPIŃSKI Łukasz 97 UKS Salmo Żory 1:07.24 374 30.91 36.33

10. KRUKOWSKI Dominik 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:07.69 367 31.90 35.79
11. LEŚ Filip 98 UKP Kmita Zabierzów 1:08.15 359 31.85 36.30
12. BRAUNTSCH Marek 98 Muks Gilus Gilowice 1:09.75 335 32.12 37.63
13. WALESSA Dawid 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:09.79 335 32.52 37.27
14. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.13 303 34.35 37.78
15. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.50 286 34.36 39.14
16. GRZĄDZIEL Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 1:13.51 286 33.87 39.64
17. ROGASIK Robert 98 K.S Wodnik Śrem 1:16.98 249 36.08 40.90
18. SKARWINKIEWICZ Wiktor 97 MOSiR Mysłowice 1:17.24 247 34.32 42.92

DYSKW. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.57 29.05 34.52
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Open

1. POPRAWA Michał SO 94 AZS AWF Katowice 55.35 671 A 25.72 29.63
2. ZACZYŃSKI Karol 91 AZS AWF Katowice 55.41 669 A 25.89 29.52
3. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 55.78 656 A 26.11 29.67
4. CHMIEL Łukasz 93 AZS AWF Katowice 56.25 640 A 26.78 29.47
5. ZABOJSZCZ Wojciech SO 95 Korona Swim Kielce 57.15 610 A 26.90 30.25
6. TKACZYK Aleksander 97 Mkp Bobry Dębica 57.68 593 A 27.47 30.21
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. BAŁABUCH Krystian SO 95 BOSiR Brzesko 58.14 579 R 27.70 30.44
8. PIETRZAK Dawid 97 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 58.21 577 R 27.30 30.91
9. MALCZYK Marcin 95 Ukp Unia Oświęcim 58.52 568 R 27.58 30.94

10. KONIECZNY Bartosz 96 Ukp Unia Oświęcim 59.28 546 R 27.56 31.72
11. CHOWANIEC Łukasz 97 Uks  Trójka 1:01.58 487 R 28.47 33.11
12. CHROBOK Szymon 96 Muks Gilus Gilowice 1:01.86 481 R 29.43 32.43
13. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:04.50 424 R 29.46 35.04
14. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:04.53 424 R 29.96 34.57
15. ŚLIWIŃSKI Marcin 97 K.S Wodnik Śrem 1:04.57 423 R 29.55 35.02
16. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:05.62 403 R 31.46 34.16
17. GROTEK Łukasz 97 MOSiR Mysłowice 1:06.19 392 R 30.70 35.49
18. ŚWISTEK Krzysztof 98 Ks Piątka Chorzów 1:06.27 391 R 31.71 34.56
19. WADAS Mateusz 97 SiKReT 1:07.04 378 31.02 36.02
20. BAŃCZYK Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.06 377 31.11 35.95
21. STĘPIŃSKI Łukasz 97 UKS Salmo Żory 1:07.24 374 30.91 36.33
22. KRUKOWSKI Dominik 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:07.69 367 31.90 35.79
23. LEŚ Filip 98 UKP Kmita Zabierzów 1:08.15 359 31.85 36.30
24. CZECH Dawid 95 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.46 340 30.94 38.52
25. BRAUNTSCH Marek 98 Muks Gilus Gilowice 1:09.75 335 32.12 37.63
26. WALESSA Dawid 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:09.79 335 32.52 37.27
27. SZEWCZYK Michał 99 K.S Wodnik Śrem 1:10.01 332 32.87 37.14
28. WINIARSKI Mateusz 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:11.15 316 32.80 38.35
29. FERENS Kamil 95 Klub Sportowy REKIN 1:11.92 306 33.45 38.47
30. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.13 303 34.35 37.78
31. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:12.37 300 33.78 38.59
32. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.50 286 34.36 39.14
33. GRZĄDZIEL Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 1:13.51 286 33.87 39.64
34. BAL Dominik 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.76 283 34.06 39.70
35. KASPRZYK Albert 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:16.81 251 35.77 41.04
36. ROGASIK Robert 98 K.S Wodnik Śrem 1:16.98 249 36.08 40.90
37. SKARWINKIEWICZ Wiktor 97 MOSiR Mysłowice 1:17.24 247 34.32 42.92
38. KUCHARSKI Filip 00 SiKReT 1:17.54 244 35.20 42.34
39. BOMASTYK Michał 00 SiKReT 1:17.94 240 36.75 41.19
40. BARTNIKIEWICZ Jan 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:21.71 208 37.13 44.58
41. KEDZIORA Daniel 00 Ks Piątka Chorzów 1:22.64 201 38.34 44.30
42. PAWŁOWSKI Bogdan 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:24.57 188 37.64 46.93
43. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 1:25.36 183 36.69 48.67
44. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:26.37 176 38.47 47.90
45. PISKORZ Kamil 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:27.47 170 39.11 48.36
46. ROŻNIEWSKI Wojciech 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.23 155 40.50 49.73
47. GRELICH Dominik 02 UKS Salmo Żory 1:33.38 139 43.24 50.14
48. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:43.80 101 47.51 56.29
49. MIKOŁAJ Kurek 02 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:46.36 94 48.88 57.48
50. PALETTA Remigiusz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.77 86 48.71 1:01.06

DYSKW. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.57 29.05 34.52
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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